
SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

ev. č. TL02000387, s názvem 
Prožívání volného času dětí staršího školnfho věku 

jako výzva pro pedagogiku, 
Programu na podporu aplikovaného společenskovědního 

a humanitnfho výzkumu, experimentálnfho vývoje a inovací ÉT A, 
vyhlášeného Technologickou agenturou České republiky 

Organizace: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3 la. 3 70 05 České Budějovice 
součást: Teologická fakulta 
kontaktní adresa: Kněbká 8,370 01 České Budějovice 
IČO/DIČ: 60076658/CZ60076658 
zřízena dle zék. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
zastoupená: doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D. 
funkce: rektor 

dále jen příjemce, na straně jedné 

a 

společnost: Salesiánský klub mládeže, z. s. Dwn Ignáce 
Stuchlého 

se sídlem: P. I. Stuchlého 26, 763 16 Fryšták
IČO/DIČ: 67026346/CZ67026346 
zapsaná ve Spollcovém rej střiku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.m. L 43512 
zastoupená: Mgr. Jan Blaha 
funkce: předseda klubu 

dále jen dallf ú&stnfk projektu, na straně druhé, 

(společně dále také jako smluvní strany nebo partnefi) 

Smluvní strany uzavřely dnešního dne ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, v návaznosti na zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředkd a o změně některých souvisejících 7.ákonů 
(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci), ve znění pomějších předpisů, ( dále jen 
,�VV") tuto smlouw. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouw (dále jen „Smlouva") v souladu s § 2 odst. 2 písm. h) �VV za 
účelem w.ájemné spolupráce při realizaci a zajištěni následného využití výsledků projektu s názvem 
Prožívání volného času dětí staršího školního věku jako výzva pro pedagogiku.
Účelem této Smlouvy je stanovit w.ájemná práva a povinnosti smluvních stran tak, aby byly naplněny 

1 



všechny cfle projektu a byly ochráněny majetkové zájmy smluvních stran, zejména příjemce, jemuž 
v souvislosti s řešením projektu vznikly a budou vznikat závazky vdči níže vymezenému poskytovateli. 
Smluvní strany sjednávají, že veškerá ujedoánf obsažená v této Smlouvě musí být vykládána a 
naplňována takovým způsobem, aby byly naplněny cíle projektu a závazky, které má příjemce vdči 
poskytovateli. 

2 



ČlmekL 

Pfedm& a účel smlouvy 

1. Žádost příjemce o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu ev. č. TL02000387 ,,Prožívání
volného času dětí staršího školního věku jako výzva pro pedagogiku" (dále jen ,.projekt") byla
vyhodnocena ve 2. veřejné sout!ži vyhlášené poskytovatelem v Programu podpory
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje ÉTA v souladu s§ 21 'ZPVV. Poskytovatel
vydal Rozhodnutí o výsledku veřejné soutěže v souladu s tímto �anovením tak, f.e návrh
projektu bude podpořen (dále jen „schválený návrh projektu''). Veškeré pojmy použité ve
Smlouvě jsou definovány ve Všeobecných podmínkách. Pfljemce obdržel od poskytovatele
(Česká republika -Technologická agentura České republiky, se sídlem: Evropská 1692/37, 160
00 Praha 6, IČO: 72050365) Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu, které
je pfflohou č. 1 této smlouvy.

2. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých pfijemce poskytne dal!ifmu účastníkovi
projektu účelovou podporu na řešení uvedeného projektu z poskytnuté dotace
z Programu podpory aplikovaného výzkumu a experimentálnfho vývoje ÉTA po celou dobu
řešení projektu a vymezen{ práv a povinností smluvních stran spojených s fešenfm projektu.

3. Předmětem této smlouvy je zejména 7.ávuek příjemce poskytnout dalšímu účastníkovi projektu
:f:inančnf prostředky z poskytnuté dotace Programu podpory aplikovaného výzkumu a
experimentálního vývoje ÉTA za účelem jejich využití na dosaf.ení cfld a parametru
stanovených v rámci řešení výše uvedeného projektu ( dále jen „účelová podpora") a současně
závm,k dalšího účastníka projektu použít poskytnutou účelovou podporu a neveřejné zdroje
výlučně na úhradu uznaných náldadd dle čl. IV. této smlouvy, resp. dle Všeobecných podmínek,
dále pak obecné vymezen{ způsobu spolupráce, práv a povinností obou stran a stanovení
principd pro ochranu práv dulevnfho vlastnictví a ošetření rozdělení práv a přístupu k
výsledkllm projektu.

4. Smluvní strany budou při spolupráci podle této smlouvy postupovat v souladu s rozhodnutím o
poskytnutí dotace, smlouvou o poskytnutí podpory mezi poskytovatelem a příjemcem a dalšími
podmínkami jejího přidělení. Příjemce je povinen neprodleně informovat dalšího účastníka
projektu o případných změnách. Schválené znění Závazných parametru projektu je uvedeno v
příloze č. 3 této smlouvy.

Člmekll. 

Termíny zahjjenf a ukoněenf felenf projektu 

1. Řešení projektuje rozloženo do období: 01/2019-06/2022
2. Příjemce 7.ahájil řešení projektu počínaje dnem 1. 1. 2019.

Člainekm. 

Po1kytovmf ú�elové podpory 

1. Příjemce se zavazuje poskytnout dalšfmu účastníkovi projektu účelovou podporu na první rok
řešení projektu ve výši uvedené v příloze č. 3 této smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dml
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, nedojde-li v ddsledku rozpočtového proviz.oria k regulaci
čerpání státního rozpočtu a obdrží-li účelovou podporu od poskytovatele.

2. Pfljemce se zavazuje ve dmh6m a následujících letech felení projektu poskytovat dalšfmu
účastníkovi projektu účelovou podporu jednorázově na daný kalendářní rok ve výši stanovené

3 



platným rozpočtem projektu neJpoměji do 30 dnd ode dne, kdy příjemce obdrží na svdj účet 
částku podpory od poskytovatele. Současnf musí být splněny závazky příjemce a dalšího 
účastníka vyplývající z této smlouvy a dále musí být příslušné údaje o řešení projektu zařazeny 
do Informačního systému ISTA 

3. Účelová podpora bude poskytována převodem z bankovního účtu příjemce na běžný korunový
účet dalšího účastníka projektu dle odst. 5 tohoto článku, zřízený výlučně pro financováni
vybraného projektu na celou dobu jeho řešení.

4. Finanční prostředky převedené příjemcem dalšímu účastníkovi projektu dle této smlouvy jsou
účelovou podporou, tj. prostředky poskytnutými ze státního rozpočtu.

S. Smluvní strany potvrzuji správnost bankovních účtd zřizovaných pro financováni vybraného
projektu z účelové podpory poskytované na celou dobu jeho řešení:

Bankovní spojení příjemce: 
Bankovní spojení dalšího účastníka projektu: 

Článek IV. 

N,klady na felenf projektu 
1. Předpokládané celkové uznané náklady projektu a jejich romělení na jednotlivé roky řešení

projektu, včetně romělení mezi příjemce a dalšího účastníka projektu a procentuální výše
účelové podpory z celkových uznaných nákladd jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.

2. Do uznaných nákladů se 7.ahmujf způsobilé náklady vymezené v souladu se �VV v příloze č.
3 této smlouvy, vzniklé a múčtované v daném kalendářním roce řešení projektu a uhrazené
nejpozději v terminech stanovených dle všeobecných podmínek, přičemž tyto náklady/ výdaje
musí být skutečné, nezbytně nutné a přímo související s plněním cild a parametnl. projektu
stanovených pro daný kalendářní rok v příloze č. 3 této smlouvy. Uznány mohou být náklady/
výdaje vzniklé ode dne, který byl stanoven jako mčátek řešeni projektu. Pokud dojde k nabytí
účinnosti této smlouvy ke dni pozdějšímu, bude na náklady/ výdaje vynalo.f.ené na řešení
projektu mezi těmito dny pohlfženo,jalco by se jednalo o náklady/ výdaje uskutečněné po nabyti
účinnosti této smlouvy.

3. Nastane-li podstatná změna olcolnostf týkajfcich se řešení projektu na straně dalšího účastníka
projektu, kterou příjemce a další účastník projektu nemohli předvídat, ani ji nezpdsobili,
požádají společně písemně poskytovatele o změnu výše uznaných nákladO. nejpoměji do 7
kalendářních dnd ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděli.

Článek V. 

Povinnosti a závazky smluvních stran 
1. Smluvní strany jsou povinny se pravidelně informovat o pnlběhu řešení projektu a neprodleně

o všech skutečnostech, které jsou pro řešení projektu podstatné. Za podstatné skutečnosti se pro
účely tohoto odstavce považují skutečnosti, které nejsou běžnými (kddodemúmi) činnostmi, o
kterých druhá smluvní strana s ohledem na povahu řešení projektu předpokládá, že je příslušná
smluvní strana provádí. Podstatnými skutečnostmi se rozumí také komunikace s
poskytovatelem zejména o předpokládaných kontrolách či hodnocení řešení projektu.

2. Smluvní strany jsou povinny w.ájemně si oznamovat veškeré změny týkající se jejich osob,
zejména o tom, že některá smluvní strana přestala splňovat podmfnky kvalifikace, dále změny
veškerých skutečnosti uvedených ve schváleném návrhu projektu a jakékoliv další změny a
skutečnosti, které by mohly mít vliv na řešení a cíle projektu nebo změnu údaj-O. zveřejňovaných
v Informačním systému výzkumu, vývoje a inovací. Smluvní strany se rovněž informují o
jakékoliv skutečnosti, která má nebo by mohla mít vliv na dodržení povinností stanovených ve
Smlouvě mezi poskytovatelem a příjemcem nebo v Rozhodnutí o poskytnuti podpory. Příjemce
následně mšle poskytovateli podle charakteru takové změny oznámení o změně nebo žádost o
změnu v souladu s příslušnými pravidly pro změnová ffzenf.

3. Smluvní strany se po dobu řešení projektu naw.ájem informují o probíhajícím řešení projektu

4 

•



• 

• 

vhodným zpdsobem. Dále se informují o jakémkoliv záměru U7.8vfení smlouvy s dodavateli 
zboží či služeb potřebných k řešení projektu, jejichž hodnota přesahuje hodnoty pro podlimitní 
veřejnou zakázku dle zálcona o zadávání veřejných zakázek. 

4. Veškeré informace podle tohoto článku poskytne další účastník příjemci; konkrétnf osobou
shromažďující a zpracovávající tyto informace je administrátor projektu.

5. Smluvní strany se mvazují dodržovat pravidla poskytnuti podpory a ff elit se jimi, tj. v souladu
s pravidly veřejné podpory (OBER, Rámec a další relevantní předpisy), Smlouvou o poskytnutí
podpory, pfedevšfm společně se Všeobecnými podmfnkami poskytovatele a z.ávaznými
parametry řešeni projektu, které jsou její pfflohou, a souvisejícími vnitfnfmi předpisy
poskytovatele, přičemž další účastník se mvazuje plnit vdči pffjemci obdobně,jako ten plní vdči
poskytovateli na dk:ladě Smlouvy o poskytnuti podpory.

6. Smluvní strany se mvazují k řádné součinnosti s poskytovatelem v pffpadě kontroly a hodnocení
pJnění cíld projektd, kontroly čerpání a využíváni podpory a účelnosti vynaložených nákladd
podle § 13 ZPVV, a to v souladu s veřejnosprávní kontrolou podle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve vcfejné správě a o změně některých zákond (zákon o finanční kontrole), a
podle příslušných vniti'nfch pfedpisll poskytovatele.

7. Další účastník projektu je povinen dodržovat přiměřeně, tedy v případech, kde je to předmětné
a účeJné, všechny povinnosti, které ukládají všeobecné podmínky pffjemci, a to ve vztahu k
pffjemci namísto k poskytovateli, vyjma ustanovení, která jsou dle této smlouvy upravena jinak.
Výslovně se pak jedná o povinnosti uvedené v čl. 4 Všeobecných podmínek, přičemž kde
všeobecné podmfnlcy v čl. 4 hovoff o ,,příjemci", mysli se tfm pro účely této smlouvy další
účastník, a kde o ,,poskytovateli", mysli se tfm pffjemce.

8. Další účastník se mvazuje k poskytnutí potřebné součinnosti za účelem dodržení povinností
uložených příjemci dle čl. 4 Všeobecných podmínek.

9. V pffpadě porušeni povinnosti u strany dalšího účastníka, na 7.áldadě kterého bude příjemci ze
strany poskytovatele stanovena povinnost zaplatit smluvní pokutu dle čl. 5 Všeobecných
podmínek, verze 5, je příjemce za obdobného použiti podmínek dle čl. 5 Všeobecných
podmínek, verze 5, oprávněn pomdovat zaplaceni smluvní pokuty po dalším účastnílcovi.

10. Další účastník projektuje dále povinen:
a) svou činností pfi řešeni projektu usilovat o uskutečnění činností v souladu se společným

návrhem schváleného projektu v souladu s harmonogramem.jeho realizace, 
b) postupovat v souladu s dokumentem ,,Pravidla pro publicitu projektd podpořených z prostfedkd

TACR.11
, 

c) podílet se s příjemcem na pffprayě úpJných zpráv a dalJfch relevantních informaci a na připravě
pro pflslušné hodnoticí procesy, které se týkají jak řešení projektu tak plnění implementačního
plénu.

11. Další účastník projektu výslovně prohlašuje, že se sezoámj) s podmínkami rozhodnuti a
Všeobecnými podmfnkami, verze 5 a uvazuje se je pfi řešení projektu doddovat a plnit.

Článek VI. 

Phd&mé ukon�enf smlouvy a sankce za nesplnění smluvních závazkfa 

1. Smlouw 17.C pfedč� ukončit odstoupením od smlouvy nebo písemnou dohodou smluvních
stran.

2. V pffpadě ukončení smlouvy dohodou, budou mezi další účastníkem a pffjemcem sjednány
podmínky ukončeni platnosti této smlouvy. Nedílnou součásti takové dohody bude řádné
vyúčtováni všech finančních prostředkd, které byly na řešení projektu další účastníkem
vynaloženy za celou dobu ode dne zahájeni řešeni projektu až do dne ukončení platnosti
smlouvy.

3. Pokud další účastník použije účelovou podporu poskytnutou na 7.ákladě této smlouvy
v rozporu s účelem, nebo na jiný účel, než na který mu byla ve smyslu této smlouvy poskytnuta,
nebo závažným zpdsobem poruší jinou povinnost uloženou mu touto smlouvou, či pokud dojde
k závažným zrněném majetkoprávního postaveni dallf účastník, je pfijemce oprávněn od této

5 



smlouvy kdykoliv odstoupit. 
4. Příjemce je rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy se prokáže, že údaje

předané mu další účastníkem před uzavřením této smlouvy, které představovaly podmínky,
na jejichž splnění bylo vá7.áno UD.vfení této smlouvy,jsou nepravdivé, a rovněž v případě, kdy
další účastník je pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí
s předmětem podnikání (činnosti) dalšího účas� nebo pro trestný čin hospodářský nebo
trestný čin proti majetku.

5. Pokud pfijemce oprávněně odstoupí od smlouvy, smlouva se od počátku ruší a další účastníkje
povinen dle pokynu příjemce vrátit veškerou účelovou podporu, která mu byla na základě této
smlouvy poskytnuta, a to včetně případného majetkového prospěchu zfsbuého v souvislosti s
neoprávněným použitím této účelové podpory, a to nejpozději do 30 kalendářních dml ode dne,
kdy mu bylo doručeno oznámení o odstoupení od této smlouvy.

6. Další účastník je oprávněn odstoupit od této smlouvy na 7.ákladě jeho písemného prohlášení o
tom, že nemdže splnit své závazky dle této smlouvy, nebo v případě, dopustí-li se příjemce
porušení této smlouvy podstatným zpdsobem ve smyslu ustanovení § 2002 odst. 1 občanského
zákoníku. V takovém pfipadě je povinen vrátit dle pokynu příjemce veškerou účelovou podporu,
která mu byla na� této smlouvy poskytnuta, včetně případného majetkového prospěchu
získaného v souvislosti s použitím této účelové podpory, a to nejpozději do 30 kalendářních dml
ode dne, kdy odstoupení od smlouvy oznámí pfijemci.

7. Právní účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

8. Další účastník je po obdržení oznámení o odstoupení příjemce od této smlouvy povinen provést
neprodleně všechna nezbytná opatření k tomu, aby své závazky související s reali7.ací projektu
řádně vypořádal.

9. Všechny informace vztahující se k řešení projektu, k výsledlalm projektu a k obchodnfm
tajemstvím smluvních stranjsou považovány za ddvěrné s výjimkou informací poskytovaných
do IS Va Val nebo informací, které je poskytovatel povinen poskytnout jiným orgánwn státní
správy, soudním orgánwn nebo orgámlm činným v trestním řízení. Další účastník bere na
vědomí, že poskytovatel si zároveň. vyhradil právo poskytnout relevantní informace jiným
poskytovatelwn nebo jiným orgándm státní správy za účelem efektivního výkonu činností v
souvislosti s poskytovánfm podpory ve výzkumu, vývoji a inovacích.

10. Smluvní strany zajistí mlčenlivost o všech důvěrných informacích ve smyslu předchozího
odstavce, a pokud byly na základě Smlouvy postoupeny třetí straně, mjistí, aby tyto třetí strany
mchovávaly mlčenlivost o těchto informacích, které jim byly poskytnuty jako ddvěrné, a
používaly je jen k účelwn, k nimž jim byly předány.

11. V případě, kdy dallf účastník poruší jakýkoliv svdj 7.áva7.ek dle této smlouvy, je poskytovatel
oprávněn na základě písemného upozornění pomstavit příjemci poskytování účelové podpory,
a to až do doby, než dojde ze strany dalšího účastníka ke splnění všech jeho smluvních
povinností. Dalšímu účastníkovi v takovém pfipadě nenáleží náhrada škody, která mu vznikne
v ddsledku přerušení nebo zastavení poskytování účelové podpory.

Článek.VIL 

Pr6va k výsledk6m a Jejich ochrana 
1. Smluvní strany specifikovaly jimi vnesené předměty duševního vlastnictví a know-how ve

schválené projektové f.ádosti, romělení výsledkd a práv je uvedeno v přiloze č. 4 této smlouvy
Romělení práv k výstupwn/výsledkům. Ke smluvní stranou vneseným předmětOm duševního
vlastnictví do projektu vzniká druhé smluvní straně současně nevýhradní právo k bezúplatnému
(vy)užití tohoto předmětu I těchto předmětů duševního vlastnictví (nevýhradní licence), a to
pouze pokud takové (vy)užití je nezbytné pro to, aby druhá smluvní strana mohla plnit tuto
smlouw a své úkoly při řešení projektu, a při mchování odpovfdajfcfch podmínek mlčenlivosti.
Poskytnuti nevýhradní licence trvá po dobu řešení projektu a nezahrnuje právo na poskytování
podlicenci, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. (Vy)užiti vnesených� .duševního
vlastnictví se považuje za nezbytné,jestliže plnění úkold smluvní strany při řešení projektu by

6 



• 

. -

bez takového (vy)užití nebylo možné, bylo podstatně zpofděné nebo by si vyf.ádalo podstatné 
dodatečné fioaoČJÚ náklady nebo lidské zdroje. 

2. Smluvní strany shodně konstatují, že po w.ájemné dohodě po ukončení kafdého roku v němž
bylo dosaženo výsledku, v případ! :závěrečného roku řešení projektu nejpozději k 30. 6. 2022,
budou dodatkem k této smlouvě upraveny podíly příjemce a dalšího účastníka k výsledkdm
projektu, a to v takovém podílu, v jakém se na vytvoření duševního vlastnictví podíleli
pracovníci kafdé smluvní strany. Pokud nelze objektivně určit podily jednotlivých stran na
výsledku, platí, že jsou podíly stejné. Smluvní strany shodně konstatují, že po ukončení projektu
U7Jlvfou Smlouw o využití výsledkO.

3. Práva duševního vlastnictví chráněná jako patenty, ochranné známky, registrované vmry,
autorská práva, včetně autorských práv k vytvořenému softwaru a nové technické pomatky
tvořící výrobní nebo obchodní tajemství (know-how), vzniklá v souvislosti s realimcí
projektu, náleží příjemci a dalšímu účastníkovi projektu.

4. Smluvní strany výslovně dohodly, že stranám náleží maj etlcová práva k pomatkOm duševního
vlastnictví chráněná jako patenty, ochranné známky, registrované vmry, autorská práva, včetně
autorských práv k vytvořenému softwaru a nové technické pomatky tvořící výrobní nebo
obchodní tajemství (know-how), vzniklá v souvislosti s realizaci projektu, a to dle stanovených
podild podle odst. 2 tohoto článku.

5. Každá smluvní strana souhlasí s uveřejněním. akademických publikací vznildýchjako výsledek
řešení projektu druhé smluvní strany, a to v takovém ro:r.sahu, ve kterém neohrozí její oprávněné
:zájmy k duševnímu vlastnictví, její obchodní tajemství nebo jiné ddvěmé informace dotčené
strany.

6. Smluvní strany dále berou na vědomí, že Návrh implementačního plánu výsledkd projektu
s výjimkou plnění veřejné zakázky ve výzkumu, vývoji a inovacích p1'edk1ádá příjemce společně
se závěrečnou zprávou jako její přílohu, popř. i společně s praběžnou zprávou jako její přílohu,
pokud bylo výsledku dosaženo během řešení projektu. Návrh implementačního plánu výsledkd
projektu musí zahrnovat zejména všechny nároky na práva k výsledkmn projektu a návrhy na
využití výsledkd projektu v časovém harmonogramu a shrnout veškeré skutečnosti z
předchozích zpráv včetně těch. kterými se příjemce nehodlá dále komerčně ani výzkumně
mbývat, a dam povinné náležitosti uvedené ve formuláři pro implementační plán. který je
součásti směrnice SME-12 Směrnice pro předkládání a zpracování zpráv. Návrh
implementačního plánu výsledkd projektu musí být vypracován v souladu s podmínkami
smlouvy umvfené mezi příjemcem a poskytovatelem a se Závamými parametry řešení projektu.

7. Smlouva o využiti výsledkO bude obsahovat zejména:
a) Název a identifikační údaje projektu,
b) vymezení výsledkd a jejich srovnání s cíli projektu,
c) úprava vlastnických a užívacích práv k výsledkdm podle§ 16 �W,
d) zpdsob využití výsledkd a doba, ve které budou výsledky využity, maximálně však S let od

ukončení řešeni projektu,
e) rozsah stupně ddvěrnosti údajd a zpdsob naklédání s nimi podle zvláštních právních pfedpisd,
f) sankce m porušení smlouvy a
g) datum nabytí a ukončení účinnosti smlouvy.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že si poskytovatel vyhradil právo kontroly obsahu Smlouvy o

využití výsledků a kontrolu její úplnosti a že smlouva musí reflektovat povinnosti stanovené ve
smlouvě mezi poskytovatelem a příjemcem.

Člének VIII. 

Řelenf 1por6 
Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této 
smlouvy budou řešeny vf.dy nejprve smírně w.ájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení 
dosaženo v ,pfiměfené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou 
z.áležitost k rozhodnutí místně příslušnému soudu České republiky. 

7 



Článek IX. 

Uviremá ustanoveni 

1. Smlouva se uzavírá na dobu mčitou, a to do úplného splnění všech 7.ávazkd obou smluvních 
stran vyplývajících z této smlouvy, nejpoměji však do 3 let ode dne ukončení fešcni projektu 
pffjemcema dalším účastníkem.projektu. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany považují u nesporné, f.e výdaje projektu 
vynaložené před nabytím účinnosti této smlouvy jsou oprávněnými výdaji projektu. 

3. Práva a povinnosti dle této smlouvy není další účastník oprávněn převést na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu pffjemce a poskytovatele. 

4. Smluvní strany se uvazují řádně uchovávat veškeré dokumenty související s řešením projektu
nejméně však.po dobu 10 let od ukončení fešenf projektu 

5. Další účastník nese v plném rozsahu odpovědnost za porušeni 7.ávazkd dle této smlouvy
rozsahu dle 2ákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Příjemce v žádném pffpadě
neodpovídá u jednání nebo naopak nečinnost dalšího účastnfka a za jeho výsledky řešeni
projektu. 

6. Vztahy touto smlouvou neupravené se ffdf občanským zákoní1cem, ZPVV, Všeobecnými
podmínkami (verze 5), které jsou dostupné na webových strinkách poskytovatele. 

7. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze formou písemného
dodatku podepsaného 7.ástupci obou smluvních stran na t6žc listine. Smlouva, včetně jejích
pffloh, mO.že být doplňována, upravována a měněna pouze písemnými, po sobě číslovanými
dodatky ke Smlouvě, podepsanými smluvními stranami, s výjimkou těch pffpadd, které jsou
uvedeny ve směrnici SME-07 Změnová ffzení projcktd (v pfflozc č. 2 této směrnice s názvem
Typy změn u realizovaných projektd - zpdsob jejich posouzení hodnotícími orgány TA ČR) 
jako pffpady změn nevyžadující vyhotovení dodatku ke Smlouvě, kde změna nabývá platnosti
a účinnosti 7.a51ánfm schválení změny hlavnúnu pffjemci. Ústní dohody nejsou pro smluvní
strany 7.ávazné. 

8. Součástí smlouvy jsou tyto pfflohy: 
Pffloba č. 1 - Rozhodnutí o poskytnutí podpory 
Pffloha č. 2 - Všeobecné podmínky poskytnutí podpory
Pffloha č. 3 - Závazné parametry projektu 
Pffloha č. 4 - Rozdělení práv k výstupmn/výsledlaml 

9. Smluvní strany berou na vědomí, f.e pffloha č. 2 Všeobecné podmínky poskytnutí podpory
TA ČR mohou být ze strany poskytovatele změněny. Strany se zavazují seznámit se vf.dy
s účinným zněním Všeobecných podmínek poskytnutí podpory TA ČR, které jsou pro strany
7.ávazné. 

10. V případě jakéhokoliv rozporu mezi měním schváleného návrhu projektu (pffloba č. 3 -
Závazné parametry projektu) a měním této smlouvy včetně pfllohy č. 1 až 4 a dodatkd ke
smlouvě má vždy přednost mění této smlouvy včetně pfflohy č. 1 a 2 a dodat.kil ke smlouvě. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech rovné právní síly, po jednom stejnopisu
obdrží obě smluvní strany a poskytovatel. 

12. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného mění této smlouvy včetně jejích pffloh, vyjma
pfflohy č. 2 - 4, v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (7.ék:on o registru
smluv). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajisti příjemce. 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vdle a
na ddkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

V Praze dne 15. 1. 2019 V Če
�
kých

za pffJcmce

Jlli0<:':1:s,.:.�V Q:S-K ... -<'H • ·• 
�EKB ., 370 05racniso

eské Bud�jovice 

l 



T A Program �ta 

Č R 

Ydl dopla • dne: Nalef., J.: 
TACR/730-2/2018 

Vážený uchazeč 
doc. Tomáš Machula Ph.D., Th.D. 
Jihočeská univerzita v feských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 OS feskě Budějovice 2 

Kontakt: Datum/mfstD: 
13.11.2018 
Praha 

Rozhodnuti o vfsledku vefejn, soutěle 

Technologická agentura � republiky jako poskytovatel 'llčelové podpory ( dále poskytovatel) 
rozhodla na Jednéní předsednictva dne 25. 10. 2018 v souladu s ustanovením § 21, odst 7 zákona č. 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimenWnfho vývoje a inovací z veřejných prostfedkd a o 
změně některých souvisejícfch zékoml (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) ve znění pozdějších 
pfedpisd (dále ZPVV) ve 2. veřejné soutHi Programu na podporu aplikovaného společenskovědnfho 
a humanitního výzkumu, experimentllnfho vývoje a inovaci BTA, vyhlášené dne 9. S. 2018 (c:We 
veřejná soutě!) takto: 

I. Névrh projektu TL02000387 - Prolfvmú volného času děti staršího školního věku jako
výzva pro pedagogiku bude podpořen.

U. Hlavnímu ptlJemcl bude poskytnuta podpora maxlnullně ve výši 6 884 068 Kl.

III. PffJemcdm, tedy hlavmmu ptlJemcl l dalšfm l\bstnfk4m, se ukl4cl4:

1. ptedlollttyto 6daJe o blavnfm pffJemd a dalšfcb l\ěastnfdcb a o osobtcb, kten

vykonivaJ( funkci Jejich stab11'rnfch orgánl\, nebo Jsou Jeho ěleny, na
formuláfl .t.ádost o výpis z rejstffku tresb'l • fyzická osoba� který Je ke stalenf
na webových stránkách poskyt.ovatele www.tacr.cz v ptlpadě, le nebyly tyto

lidaJe vyplněny v úvrhu projektu:

• Jméno: pffjmení (u len rodného pffjmenf); rodné čfslo; datum narození; místo
a okres narození;

• u cizích státních pffslušnfkd stát narození a státnf pffslušnost (srov. údaje
poladované v Žádosti o výpis - Fyzická osoba z Rejst:Hku trestd).

anebo pfedlollt orlgln61y výplsd z evidence ReJstffku trest6 těchto osob ne 
starších nel 90 kalendátnfch dnd, anebo pfedlollt ěestné prohl61enf, le tyto
6daJe anebo výpis z evidence ReJstffku trest6 byly poskytovateli pfedloleny 
v r6md Jiného programu poskytovatele a splňuj( výše uvedené podmfnky. 

2. doruělt 2 pare podepsan, Smlouvy o poskytnutf podpory se všemi povinnými

EvropskO ltli2/� 160 00 Praha 6 
•420 231, 611 Ill 
lnfo@toc:ra, www.tara. 

P-010, vene 3, revize 181003
Vefejný 

Stranat/4 



T A Program Éta 

Č R 

pfflohaml. 

IV. Hlavnfmu pffJemc:I se uklidi Informovat o výsledku vefeJné soutile všechny dalšf
6ěastnfky uvedené v návrhu projektu. Hlavnfmu pffJemd se d'1e ukládi dolollt
&stné prohléšenf o tom, le projekt, výsledky a dle nebyly fešeny v nmd Jiného
projektu v minulosti, v soufasné době nejsou feleny v projektech ftnancovanjcb
Jinými poskytovateli, a pffJemce nepflpustf svým Jecbwúm duplldbú flnancorinf
ani v budoucnu. K tomuto 6&1u vyullJte, prosfm, čestné prohltienf o Jedlnemosd
teleného projektu a Jeho výsledkd a výsmp-6. které Je pfflohou tohoto rozhodnuti.

Od6.vodněnf: 

Výše uvedený návrh projektu byl nejprve vyhodnocen v souladu s § 21 odst. 2 ZPVV a núledně 
přijat do veřejné soutěže, během ml byl hodnocen v souladu s§ 21 odst. 4 a násl. ZPVV, zad4vacf 
dokumentaci k veřejné soutě!i a pffslušnými vnitfnfmi předpisy poskytovatele. 

Během hodnocení byl návrh projektu doporučen k podpoře odborným poradnfm orgánem (Radou 
programu), poskytovatel rozhodl v souladu s tfmto doporučením ve smyslu § 21 odst. 7 ZPW. 

Posudky ve veřejné soutěži s doporučením odborného poradnfho orgánu k výše uvedenému návrhu 
projektu byly automaticky zpffstupněny v aplikaci na stránkách https://lsta.tacr.cz. a to 
u konkrétnfho návrhu projektu dostupného z menu PROJEKTY > Moje projekty > Návrh projektu >
Hodnocení. 

V pffpadě, le poskytovatel nezahrnul některé náklady navrlené pffJemcem mezi uznané, nebo snflll 
celkovou výši podpoty, nebo změnil poměr aplikovaného výzkumu a experimenbilnfho vývoje, je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí tabulka zohledňuj(cf tyto změny. 

Vzhledem k tomu, le před uzavfen(m Smlouvy o poskytnutí podpoty nebo vydáním Rozhodnutí 
o poskytnutí podpory podle § 9 ZPW je zapotfebf prokázat tnánf zpdsobllosd hlavnfho
pffJemce a dallfcb liěastnfkG dle§ 18 odst. 2 pfsm. b) a e) ZPVV, žádá poskytovatel o pfedlolenf
výše uvedených dokumentfi a ddajd.

Tlvánf zpQsobUosti dle§_ 18 odst. 2 pfsm. b) ZPVV se prokazuje v souladu s§ 18 odst. S ZPVV 
pfedlolenfm některého z výše uvedených dokumentO. 

Trrinf zptlsobilosti dle§ 18 odst. 2 pfsm. e) ZPVV se prokazuje v souladu s § 18 odst. 6, kdy 
poskytovatel má zékonnou povinnost si podle zákona č. 269 /1994 Sb., o Rejstffku trestd vy!ádat 
z evidence Rejstffku trestd výpisy výše uvedených osob. Aby poskytovatel mohl tuto zákonnou 
povinnost splnit, potfebuje relevantní ddaje o hlavním pffjemcl a dalšfch ličastn(cfch s výjimkou těch 
osob, které prokézaly svou bez6honnost podle Jiných právních pfedplsQ obdobně (např. ředitel 

Evropskťl 1692/37. 160 00 Praha 6 
+"20 23't 611 111 
lnfoOtacr.cz, www.toaa. 

P-010, verze 3, revize 181003
Vefetnf 

Strana2/4 



T A Program Éta 

Č R 

veřejné výzkumné Instituce). PHJemce splní tuto povinnost rovni!, pokud rovnou pfedlolf 
poskytovateli orlglmly výpisd z evidence ReJstffku trestQ. 

Poskytovatel prohlašuje, le tyto údaje pouliJe výhradně za účelem zfskénf výpisd z reJstflku t:rest:6 
a zaJfst( Jim takovou mfru ochrany, jaké Je Jim pflzúvána relevantnfmi pravnhni předpisy, zejména 
zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajd a o změně některých zékonA. 

Poskytovatel nestanov( lhdtu k pfedlolenf těchto dokumentd a údaJA. Vzhledem k tomu, le bez 
splněni těchto povinnosti nelze uzavfft Smlouvu o poskytnuti podpo:ry nebo vydat Rozhodnuti 
o poskytnuti podpo:ry, Je zapotfebf pfedlo!it tyto dokumenty a údaje ve lh'lltě pftměfené, aby byla
dodr!ena zákonná lhdta pro uzavření smlouvy podle § 25 odst 1 ZPVV. Pozdní pfedlolení těchto
dokumentd a lnfonnacf mdle být posuzováno jako nedodňení lhdty k uzavření Smlouvy
o poskytnuti podpory nebo vydání Rozhodnuti o poskytnuti podpory, Jel Je zpl'lsobené ddvody ze
strany hlavního pHJemce I s dtlsledky s tfm spojenými.

Pffjemce proké!e tlVánf své zpdsobllosti pfedlolením těchto dokumentd a ddaj6 pouze jednou 
v rémcl celé veřejné soutHe pro všechny ostatnf úvrhy projektil, které Jsou vybriny k podpofe a ve 
kterých vystupuje rovně! Jako hlavní pffjemce nebo dalšf účastník. 

Smlouva o poskytnuti podpory a jejf povinné pffiohy bude molné generovat v aplikaci na stránkách 
bttps:/ /lsta.tacr .cz, a to pod pfihlašovacfm Jménem a heslem osoby, ktera návrh projektu 
v elektronické aplikaci pro podávénf névrh6 projekt:6 zaklédala. Přehled povinných pffioh Je uveden 
v této aplikaci a ve Smlouvě o poskytnutí podpory. 

V pffpadě nesplnění těchto podmínek nebude uzavřena Smlouva o poskytnuti podpory. 

Na toto rozhodnuU se nevztahuje správnf H.d. 

Poufenf: 

Proti tomuto rozhodnuti lze podat stflnost ke kontrolnf radě poskytovatele dle SME-08 Směrnice 
o stflnostech ve veřejných soutHích ve lhdtě do 15 pracovních dnil ode dne doručení tohoto

rozhodnuti.

S pozdravem 

Petr Konvalinka 
Pl'edseda TA� 

EYrq»kd 169W, 160 00 Praha 6 

"'420 23i, 611 111 
lnfoOtacr.a, wwwmaa. 

P-010, verze 3, revb:e 181003
VefeJnt 

Strana3/4 





T A 

Č R 

Všeobecné podmínky 



T A 

Č R 

1 

� 1692/37. l60 00 Praha 6 
•@J 23.:: 611 m 
lnfr.. ':!acr..cz. WW'Wfr.4tt. .1. 

P,211, Verze S 
 

23 



T A 

Č R 

•"420 23li 611 111 
� tm:r.c:r. wwwtacr.ct 

Vefejnt
Strana3/23



T A 

Č R 

E� 692/51. 1"° 00 Praha 6 
•'4Zl 234 611 lil 
rnr;C,tcH:ru,. �w.ta:.r.cz 

P-211, Veru 5
Vel'ejnf 

Strana4/23 



T A 

Č R 

E� 1692./37, 160 00 PtQhn 6 
•421) 234 611 111
ll'ifoGlua'ct. v.ww.tacr.c..t

P-211, Vane S
VefeJnf

StranaS/23



T A 

Č R 

EYfOP:"� 1692/37. l60 00 Praha 6 
•420 2:st: 611 m

::tlt.'1'.CZ, WWWla<T.C! 

P-211, Yene S
VefeJnt 

Strana6/23 



T A 

Č R 

Evrop:ka (692/37. 'l60 00 PrahQ 6

•'40 "" 611 m 
ln�';"atr.a, WWWICXf.GZ 

P-211, Verze S

VefeJnf
Strana 7/23



T A 

Č R 

Evropská 1692/37. 160 00 Praha 6 
•lt20 2314 611 111
infoOtacr.cz, www.tacr.cz

P-211, Yene 5
Vehjný 

Strana8/23 

•



T A 

Č R 

E'wOp5ka 1692/31, 160 00 Praha 6 
·� 23li 611 Ill 
� 1tacr.a. www.torr.cz 

F-211, Verze S
VefeJný 

Strana9/23 



T A 

Č R 

Ewopdló 16W/'51. 160 00 Ploha 6 
•420 Wi 6\l 111
lnfo��rc:z. Wt"lf /#WIJU

F-211, Verze S
VmJnt 

Strana 10/23 



T A 

Č R 

Evropská 1692/Sl. \60 00 F'rclt1a 6 
+,420 23li 611 lil 
llib..'!":iW,U, WWWIOtrLl 

F·211, Verze S 
VefeJnt 

Strana 11/23 



T A 

Č R 

Ewoo,.;;o 1692/37, 160 00 l'RlllQ 6 

,'42'.) � lili 

irn«;�acr..:1, w.rw.tacr,!'... 

F•211. Yene S 
Vel'ejnj' 

Strana 12/23 



T A 

Č R 

E� 1692/37. 160 00 Praha 6 
+'420 234 611 111 
irifl)fltQa,ez wwwlaa.cz 

F•211, Ver. S 
VefeJnt 

Strana 13/23 



T A 

Č R 

Evr<X>l.,IO ít,O� 160 00 Praha 6 
•42'l 23"1 61 11'
dl,�.:ai:r.cz, '""'taa.a

P-211, Yene S
Vefelnt

Strana 14/23



T A 

Č R 

� 1492/'51. 160 00 Praha 6 
•'4211 234 6n m 
lnfn@�cr.c1. www.tacr.c:z 

F-211, Yene S
VefeJnf 

Strana 15/23 



T A 

Č R 

Ewo�icO 1691/'51, 160 DO Praha 6 
•• ,20 2� 611 m 

. tiG.:ncr.c.r, 'fft ,tac r. 

r-211. Veru s
Vefelnt

Strana 16/23



T A 

Č R 

Eví� 169'-/37. l6Cl 00 Praha 6 
•"4211 23.lc 6H 111 
lllfo6tacra, www.tac r�, 

P·211, VmeS 
VefeJnt 

Strana 17/23 



T A 

Č R 

� E� .. ';á 1692/"57, 110 00 Pr.aha 6 

agentura •ta.O 23li 6TI 111 
e..... rapllMllcy info<."..klcr.cz. wwwtacr.c.z 

F-211, Vene 5
Vehjnf 

Strana 18/23 



T A 

Č R 

EVl'ODSic(l '169'l/$1. 160 00 Pl:atla 6 
•'420 2Jli 611 111 
Wo,Aacr.r:1, WWWIOtr.U 

P-211, Verze S
VefeJnt

Strana 19/23 



T A 

R 

E"''C ..;;a 692/'SI. 160 no Praha 6 
•ta'l 23l· 611 · 11

,Dei;�rc;;z. YtWWtCJC'I.C.l 

F•21l, Vane S 
VefeJn9 

Strana 20/23 



T A 

Č R 

7

+.li2ťl 234 611 111 
lň.'c(['.tacr.a, WWWAaa.t:.l. 

VefeJnt
Strana 21/23



T A 

Č R 

E'iropsl(O 1692/� 160 CIO PrQha 6 
•,420 23'4 611 
infuOtacru, <JWW.tcvt.a 

P-211, Verze S
Vel'eJnt

Strana 22/23



T A 

Č R 

EV/O!)\.'� 69'Jm, 160 00 Pmhn 6 

•'420 23l: 611 11 

;r.1f$;acr.cz. W! ...bit:�, 

F•211, Veru 5 
Vel'eJnj 

Strana 23/23 





T 

č 

A 

R 

zAVAZNi PARAMETRYAEIENf PROjEKTU 
ffslo projektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost nákladd dle této vene závazných parametrd: 
Od data zahájeni fešenf projektu uvedeném v Závazných parametrech 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘESENf PROJEKTU 

Evropská ltlnm, 160 00 Pratia 6 
tti20 231, 611 111 
lnfootacr.a. www!i.ot:.r.a. 

FX·033, verze 4, revize 181212 
Vefejný 

Stranal/9 



T 

č 

A 

R 

zA.VAZNt PARAMETRY iBIENf PROJEKTU 
<lslo projektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost nákladd dle této verze závazných parametrd: 
Od data zahájeni řešeni projektu uvedeném v Závazných parametrech 

Evropskó. 1692/� 160 00 Praha 6 
..t.20 23li 611 111 

lnfoOtac:r.a. www.tacr.a 

PX·033, verze 4, reYtze 181212 

Vefetnf 
Strana2/9 



T 

č 

A 

R 

zA.VAZN1 PARAMETRY bšENf PROJEKTU 
etslo projektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost n4kladd dle této verze závazných parametrd: 
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Zivazných parametrech 

Evrop*6 1692/37. 160 00 Pratla 6 
+1<20 23li 611 111 

ln1o0taa.a. www.toaa. 

FX·033, verze 4, revize 181212 
Vefejný 

Strana3/9 



T 

č 

A 

R 

ZÁVAZNt PARAMBTRYiEŠBNf PROJEKTU 
Oslo projektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost nékladd dle této verze závazntch parametrd: 
Od data zahájeni řešeni projektu uvedeném v 7.ávazných parametrech 

Evropsktl 1692/� 160 00 Praha 6 
+420 231, 611111 
lnfo@tacr.cz, www.taa.cz 

FX-033, vene 4, revtu 181212 
Vefejný 

Strana4/9 



T 

č 

A 

R 

7ÁVAZNti: PARAMETRYAEIENf PROJEKTU 
�o projektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost nákladd dle této verze závazných parametru: 
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Zévazných parametrech 

EYropskd. 1692/37. 160 00 Praha. 6 
.i,20 234 611 m 

lnfo4Macr.cz. www.taa.cz 

FX-033, verze 4, rffize 181212
Vefetn# 

StranaS/9 



T 

č 

A 

R 

7.ÁVAZtm PARAMETRY blENf PROJEKTU 
<lslo projektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost nákladd dle této verze zévazn:9'ch parametrd: 
Od data zahéJenf fešenf projektu uvedeném v Závazných parametrech 

Evropskd 1692/37. 160 00 Praha 6 
°'420 23'4 611111 
lnfoOtacr.a, www.lna.cz 

FX·033, verze 4, revize 181212 
Vefejnf 

Strana&/9 



T 

č 

A 

R 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY bšENI PROJEKTU 
Čfslo prof ektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost nákladd dle*° ven:e závazných parametrd: 
Od data zahájení fešenf projektu uvedeném v Zévazných parametrech 

Evropská 1692/'Sl, 160 00 Praha 6 
•li20 231, 611111 
lnfo@taer.cz, www.tacr.cz: 

PX-033, verze 4, revize 181212 
VefeJnf 

Strana7 /9 



T 

č 

A 

R 

ZÁVAZNt PARAMETRY AEšENf PROJEKTU 
Oslo projektu: TL02000387 

Rozhodný den pro uznatelnost néldad:6 dle této verze závazných parametrd: 
Od data zahájení fešenf projektu uvedeném v Závazných parametrech 

Evropslc6 1692/37, 160 00 Praha. 6 

+420 234 611 Ill 
lnfo@taa.c:z,wwwtocr.cz 

PX·033, verze4,revlze 181212 
Vefelnt 

StranaB/9 



T 

č 

A 

R 

zAVAZtm PARAMETRY bšENI PROJEKTU 
<lslo projektu: TL02000387

Rozhodný den pro uznatelnost n4kladd dle této ve�e závazných parametrd: 
Od data zahájení fešenf projektu uvedeném v Zévazných parametrech 

8. Dalšf závazné parametry projektu

Evropskd 169� 160 00 Praha 6 

"420 23', 611111 
lmoOtacr.a. www.tncr.cz 

FX-033, verze 4, revize 181212 
Vehjnf 

�ana9/9 





Ph1oha č. 4 Rozdělení práv k výstupům/výsledkům 
Romělení práv a vlastnictví v projektu s registračním číslem TL02000387 a s názvem Prožfvéní 
volného času d6tf staňfho školnfho věku jako výzva pro pedagogiku. 

1 



-




